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Lech Frączek 

 

Spis ludności Szczekocin z 1791 roku 
 

 

Spisy ludności są podstawowym źródłem do badań nad stanem i strukturą danego 

społeczeństwa na określonym terytorium. Swoją genezą sięgają starożytności, lecz ich pełna 

forma wykształciła się w Europie i w Polsce dopiero w wieku XVIII. Spisy państwowe
1
, 

do których należy także spis ludności parafii Szczekociny
2
, cechowały się najczęściej 

czterema warunkami: powszechnością, jednoczesnością, imiennością oraz bezpośredniością
3
, 

które odróżniały je od wcześniejszych mniej doskonałych rejestrów
4
.  

 Na mocy uchwały sejmowej z 1789 roku w rozdziale zatytułowanym „O materyi 

ekonomiczney woiewódzkiey” nakładano na plebanów obowiązki obligujące ich do 

przeprowadzenia spisów ludności oraz do corocznego przekazywania władzom państwowym 

odpisów akt metrykalnych
5
. 

Organizację spisów kontrolowały Komisje Porządkowe Wojskowo-Cywilne nadzorujące 

prace proboszczów na terenie danego powiatu. W przypadku Szczekocin był to powiat 

lelowski. Pomimo tego, że teoretycznie komisja taka powinna była urzędować w Lelowie, 

to dzięki staraniom Urszuli Dembińskiej przeniosła ostatecznie swoją działalność do pałacu 

w Szczekocinach, przez co znacznie wzrosła ranga tego miasta oraz pozycja jego 

właścicielki
6
. 

Spis ludności parafii szczekocińskiej nie odbiegał od wytyczonego prawem schematu. 

Miał on obejmować swoim zasięgiem całą ludność wyznania chrześcijańskiego z terenu 

parafii, która wedle spisu z roku 1791 składała się z następujących miejscowości: Bonowice, 

Grabiec, Sprowa, Szczekociny oraz Wywła. Warto zwrócić uwagę na to, że spis nie zawiera 

nazw dwóch części organizmu miejskiego, a więc Zarzecza oraz Nawsia, pomimo tego, 

że używano ich (chociaż rzadko) w księgach metrykalnych oraz we wcześniejszym 

inwentarzu dóbr klucza szczekocińskiego z 1777 roku
7
. Być może nazwy Zarzecze i Nawsie 

pominięto aby nie komplikować dodatkowo spisu. Zarzecze zostało bez wątpienia 

uwzględnione, lecz występowało w tym dokumencie pod nazwą Budynki od Pałacu. 

Prawdopodobne jest też, że mieszkańcy Nawsia zostali zapisani w spisie jako przynależni do 

Miasta Dziedzicznego Szczekociny.        

                                                           
1
 Genezę oraz wnikliwą analizę spisów państwowych przedstawił C. Kuklo omawiając rodzaje źródeł do badań 

demograficznych. C. Kuklo, Demografia Rzeczpospolitej Przedrozbiorowej, Warszawa 2009, s. 51-61.   
2
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Obowiązek spisania wszystkich swoich parafian spadł na barki miejscowego proboszcza, 

a konkretnie na ks. Baltazara Kozłowskiego, natomiast kwestia wykonania analogicznego 

spisu w stosunku do izraelitów była wedle uchwały sprawą dziedziczki, a więc Urszuli 

Dembińskiej. Niestety, nie wiadomo dokładnie czy wywiązała się ona z tej powinności, czy 

też nie. W każdym razie spisu osób wyznania mojżeszowego ze Szczekocin (jeżeli w ogóle go 

zrobiono) nie ma w Aktach Komisji Porządkowej znajdujących się w Archiwum Narodowym 

w Krakowie.  

Stosownie do odgórnych wytycznych akta spisu powinny być wykonane w dwóch 

egzemplarzach, lecz w przypadku Szczekocin zachował się tylko jeden z nich. Co więcej, 

w Archiwum Narodowym w Krakowie brak jest odpisów akt metrykalnych, które także 

należało sporządzać w dwóch kopiach
8
.  

Forma spisu ludności parafii szczekocińskiej nie była dziełem przypadku albowiem 

została wyznaczona drogą uchwały. Dokumenty takie posiadały kształt tabeli, w której 

wszystkie dane umieszczano nie alfabetycznie ale wedle kolejnych miejscowości lub części 

miasta. Następnie, kierując się numeracją poszczególnych domów podawano imiona 

i nazwiska ich lokatorów, rozpoczynając od właścicieli danej parceli. Właścicielom 

poświęcano oczywiście najwięcej uwagi. Zgodnie z założeniami oprócz imienia i nazwiska 

w spisie powinny znajdować się także dane dodatkowe dotyczące stanu cywilnego oraz 

zawodu. 

Powyższe wymogi nie zawsze były praktykowane i najczęściej w stosunku do 

pozostałych domowników podawano jedynie informacje o rodzaju więzi łączącej ich 

z właścicielem posesji, zapisując np. żona, mąż, syn, córka itp. 

Spisy wojskowo-cywilne sporządzano w języku polskim a pojedyncze słowa w języku 

łacińskim występowały w nich wyjątkowo.     

Ważnym elementem spisów są informacje dotyczące wieku poszczególnych osób. 

Umieszczano je w osobnych kolumnach tabeli, która dzieliła ludność na mężczyzn oraz na 

białogłowy. Ponadto w dodatkowych kolumnach zapisywano przy każdej osobie cyfrę  1, 

która po prostu oznaczała jednego mężczyznę lub jedną kobietę. Zabieg ten miał na celu 

praktyczne ułatwienie późniejszego sumowania liczby parafian obojga płci.  

Zdarzało się oczywiście zaokrąglanie podawanego wieku i można zauważyć zapisy typu: 

40, 50 lub 60 lat. Występowały też ewidentne pomyłki jak np. w przypadku Katarzyny 

Małeckiej (wdowy po Stanisławie Małeckim), której wiek wedle spisu wynosił 113 lat,  

natomiast w rzeczywistości miała ona „jedynie” 63 lata
9
. Pomimo pewnych nieuniknionych 

nieścisłości należy stwierdzić, że wiek osób wymienionych w spisie szczekocińskim był 

podawany w zdecydowanej większości bardzo poprawnie.   

Spis ludności parafii szczekocińskiej przeprowadzono dnia 15 II 1791 roku, a jego 

autorem był bez wątpienia miejscowy proboszcz ks. Baltazar Kozłowski, co zostało wyraźnie 

odnotowane w owym dokumencie. Wszelkie wątpliwości w tym względzie rozwiewa 

dodatkowo analiza charakteru pisma. Dokument tworzyła niewątpliwie jedna osoba, której 

pismo jest identyczne z używanym przez księdza Kozłowskiego w księgach metrykalnych
10

. 

Jest to ważny fakt, ponieważ  informuje badacza o tym, że spis przeprowadzała osoba dobrze 

znająca miejscową ludność, co miało dodatni wpływ na jego ostateczną jakość oraz 

wiarygodność.    

Przedmiotowe źródło posiada stosowaną w owym czasie standardową formę tabeli 

z podziałem na poszczególne części parafii. Rozpoczyna się ono od wymienienia 

mieszkańców pałacu Urszuli Dembińskiej nazwanego Dom J.W. Starościny Wolbromskiej, 

                                                           
8
 Takie kopie zachowały się np. w spisach parafii Nakło oraz Przyłęk, sąsiadujących ze Szczekocinami. 

ANKr III, AKP, sygn. 48-5, 48-14.   
9
 Urodziła się ona w 1727 r. ADK, KMpSz, sygn. 4, s. 80. 

10
 Tamże. sygn. 3.  
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a w dalszej części wyróżnia następujące miejsca: Dwór, Folwark, Nowy Młyn, Ogród, 

Browar, Budynki od Pałacu, Młyn przy Pile
11

, Młyn drugi, Miasto Samo, oraz Probostwo. 

Taki często stosowany układ cechuje się rozpoczynaniem od opisu głównych budynków, 

należących zwykle do najważniejszych właścicieli. W niniejszym przypadku były 

to zabudowania mieszkalne i podstawowa infrastruktura tworząca dobra Urszuli Dembińskiej. 

Spis mieszkańców Szczekocin z roku 1791 zawiera numerację poszczególnych domów.  

Są one podawane w stosunku do dwóch obszarów, nazwanych Budynki od Pałacu i Miasto 

Samo. Pierwszy z nich oznacza najprawdopodobniej chałupy ciągnące się właśnie od strony 

pałacu w kierunku rynku. Ta część organizmu miejskiego nosiła różne nazwy: najczęściej 

Zarzecze ale także Przedmieście lub Przedmieście Szczekocińskie. Drugi obszar, a więc 

Miasto Samo odnosi się zapewne do Szczekocin wraz z rynkiem, położone dla odmiany po 

lewej stronie rzeki Pilicy. Nazw poszczególnych ulic nie podawano. Całkiem możliwe jest 

też, że numeracja użyta w spisie nie odnosiła się ściśle do numerów domów, lecz dotyczyła 

po prostu kolejności spisywania. 

W spisie ludności parafii szczekocińskiej podano także listę mieszkańców części 

wiejskiej, a więc: Sprowy, Wywły, Bonowic oraz Grabca
12

, a na samym końcu dokumentu 

zamieszczono informacje o liczbie ludności całej parafii, z podziałem według płci, która 

wynosiła łącznie 1932 osoby. 

Jak już zasygnalizowano spisy wojskowo-cywilne charakteryzowała imienność. Zarówno 

właściciele poszczególnych posesji jak i większość dorosłych osób byli wymienieni z imienia 

i nazwiska, natomiast w stosunku do dzieci podawano jedynie ich imiona. Rzecz jasna 

nazwiska zapisywano w różnych formach, często je odmieniając. Dla przykładu zamiast 

współczesnej formy: Marianna Prokopowicz pisano Marianna Prokopowiczówna.      

Trzeba w tym momencie dodatkowo podkreślić, że informacje o powiązaniach 

genealogicznych w obrębie poszczególnych rodzin cechowała duża wiarygodność. 

Stwierdzenie to dobrze ilustruje przypadek rodziny Członkowskich. Proboszcz Kozłowski 

spisując członków tej rodziny mieszkających w domu nr 63 jako lokatorów wymienił Jana 

Członkowskiego, oraz troje nieletnich dzieci. Nie wpisał on jednak do tabeli machinalnie, 

że były one dziećmi Jana. Było to działanie prawidłowe, ponieważ ojcem owych dzieci był 

nie Jan ale nieżyjący już wtedy Grzegorz
13

.     

Znacznie mniejszą wagę przykładano do określeń zawodów, które podano konsekwentnie 

jedynie w przypadku opisu mieszkańców pałacu oraz probostwa. Nieco więcej uwagi 

poświęcano w spisie służącym, którzy byli ludźmi pełniącymi funkcje pomocnicze 

w gospodarstwach, lecz jednocześnie nie będącymi członkami rodziny właściciela domu. 

Spis ludności parafii Szczekociny z 1791 roku w porównaniu do analogicznych spisów 

z powiatu lelowskiego należy ocenić jako bardzo dobry. Prawdą jest, że istnieją spisy jeszcze 

dokładniejsze, jak chociażby spis z sąsiedniej parafii Przyłęk ale i tak omawiane źródło jest 

solidnym zbiorem cennych informacji. Może ono posłużyć jako podstawa do badań nad 

demografią ówczesnego społeczeństwa (zwłaszcza jego struktury). Z racji swojej odgórnie 

określonej formy doskonale nadaje się do miarodajnych porównań z innymi ośrodkami, 

w których przeprowadzano analogiczne spisy. Przynosi także wiele informacji na temat 

infrastruktury miasta oraz nazw miejscowych. Na koniec warto podkreślić, że spis ludności 

stanowi nieoceniony materiał do studiów nad szeroko rozumianą historią rodzin 

szczekocińskich. 

                                                           
11

 Chodzi w tym przypadku o piłę do cięcia drzewa. Istnienie takiego młyna oraz piły napędzanej siła wody jest 

poświadczone w Inwentarzu dóbr klucza szczekocińskiego z 1777 roku. ANKr I, CCr, sygn. 208, Mikr. nr J-

11985 II, s. 1816-1817.      
12

 Osady te zostały uwzględnione w dokumencie w takiej właśnie kolejności, która najprawdopodobniej 

odzwierciedla kolejność spisywania.    
13

 ADK, KMpSz, sygn. 4, s. 131, 138, 144.  
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Zaprezentowana poniżej tabela zawiera jedynie niewielkie zmiany w stosunku do źródła. 

W oryginalnym dokumencie znajduje się jego tytuł, którego nie zapisano na samym początku 

ale na stronie drugiej, zaraz za wyliczeniem domowników pałacu szczekocińskiego. 

W niniejszej edycji tytuł umieszczony został na początku tabeli, tak jak robiono 

to w analogicznych spisach. 

Informacje uzupełniające pochodzące od autora niniejszej edycji źródłowej zostały 

podane w nawiasach kwadratowych, w celu doprecyzowania poszczególnych zapisów. 

Dotyczą one głównie stosunków genealogicznych istniejących w obrębie poszczególnych 

rodzin. 

W tabeli zachowano oryginalne warianty nazwisk i zapisano je w takiej formie, jaką 

podawał spis. Dlatego np. współcześnie  używane nazwisko Orliński zostało zamieszczone 

w edycji źródłowej w swoim osiemnastowiecznym kształcie, a więc Orleński.       

W przypadkach, w których spis w jednej linijce wymieniał razem męża i żonę, 

zdecydowano się na rozdzielenie tych osób i umieszczenie ich w tabeli w dwóch wierszach. 

Dla przykładu: 

 

Zapis w oryginale. 

Szymon  Konstancja Gierczyccy 1 31 1 32 

 

Zapis poprawiony 

Szymon  Gierczycki 1 31 

Konstancja  [Gierczycka żona Szymona] 1 32 

 

 

Regestr Ludności Chrześcijan w Parafii Szczekocińskiej w Województwie Krakowskim 

Powiecie Lelowskim leżącej spisany 15 Lutego Roku 1791 przez X Baltazara 

Kozłowskiego Mansjonarza Religii Katolickiej Rzymskiej 

Dom J. W. Starościny Wolbromskiej ze Stawiającymi Mężczyźni Białogłowy 

        

 J. W. Pani Urszula Dembińska Starościna 

Wolbromska 

  1 43 

 J. W. Ignacy Dembiński Starosta 

Wolbromski 

syn [Urszuli] 

1 25   

 J. W. Barbara Dembińska Starościanka 

córka 

[Urszuli]  

  1 17 

 J. W. Salomea Dembińska Starościanka 

[córka 

Urszuli] 

  1 15 

Służący w Dworze     

  Sebastian Zabierzowski  koniuszy 1  48     

  Wawrzyniec  Moro szafarz 1  29     

  Józef Białobrzewski lokaiowy 1 16     

  Marianna  Przemyska  panna     1 20 

  Marianna  Dobrzańska panna     1 19 

  Barbara Kotlarska garderobiana     1 58 
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  Tekla  Marczewska garderobiana     1 19 

  Ewa Obrocka służąca     1 16 

  Magdalena Cabalonka       1 20 

  Tekla  Tkaczka służąca       25 

  Gertruda  Grolonka         18 

  Marianna  Barczonka         25 

  Sebastian Wieczerzewski fryzjer 1 31     

  Wincenty Kotecki lokaj 1 28     

  Teodor Kotecki lokaj 1 30     

  Wincenty   lokaj 1 30     

  Kazimierz  Zalewski kamerdyner 1 30     

  Jędrzej   lokaj 1 34     

  Tomasz Biron hajduk 1 50     

  Stefan Liszowski hajduk 1 28     

  Jan Chojnacki stróż 1 50     

  Jakub  Dąbrowski kucharz 1 40     

  Marianna  [Dąbrowska] żona  

[Jakuba] 

    1 28 

  Marianna  [Dąbrowska] [córka 

Jakuba] 

    1 12 

  Wawrzyniec  Peregryn kucharz 1 24     

  Józef Obracki służący 1 24     

  Balcer Derek stajenny 1 24     

  Jan Młynarczyk   1 26     

      Summa  18  14  

Miasto Dziedziczne Szczekociny J.W. Urszuli Dembińskiej Starościny Wolbromskiej 

Dwór Mężczyźni Białogłowy 

  Kazimierz  Bolechowski   1 47     

  Ludwika [Bolechowska] [żona 

Kazimierza] 

    1 45 

  Urszula [Bolechowska] córka 

[Kazimierza] 

    1 18 

  Kajetan [Bolechowski] syn 

[Kazimierza] 

1 14     

  Salomea [Bolechowska] córka 

[Kazimierza] 

    1 12 

  Marianna [Bolechowska] córka 

[Kazimierza] 

    1 9 

  Karolina  [Bolechowska] córka 

[Kazimierza] 

    1 6 

Czeladź         

  Maciej  Horczyk   1 20     

  Marianna Kraszowszczanka       1 22 

  Marianna Barczyńska       1 23 

  Jan  Kosmel   1 45   
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  Teresa  [Kosmel] [żona Jana]   1 30 

  Florian [Kosmel] syn [Macieja] 1 6     

  Jędrzej  [Kosmel] syn [Macieja] 1  3     

  Salomea [Kosmel] córka 

[Macieja] 

    1 2 

Folwark         

  Antoni  Koścień   1 54     

  Marianna  [Koścień] [żona 

Antoniego] 

    1 54 

  Józefa [Koścień] [córka 

Antoniego] 

    1 8 

  Petronela [Koścień] [córka 

Antoniego] 

    1 10 

  Sebastian Rytkiewicz   1 28     

  Katarzyna  [Rytkiewicz] [żona 

Sebastiana] 

    1 25 

  Zuzanna  [Rytkiewicz] [córka 

Sebastiana] 

    1 5 

  Szymon [Rytkiewicz] [syn 

Sebastiana] 

1 2     

  Ignacy  [Rytkiewicz] [syn 

Sebastiana] 

1 1     

  Marianna  Żarnowiecka       1 12 

Nowy Młyn         

  Marianna  Szczerbińska       1 56 

  Stefan Szczerbiński syn 

[Marianny] 

1 30     

  Maciej Szczerbiński syn 

[Marianny] 

1 15     

  Zofia Kaliosna służąca     1 50 

Gospodarz we Dworze         

  Kazimierz Trupiszewski   1 47     

  Regina [Trupiszewska] [żona 

Kazimierza] 

    1 45 

  Józef [Trupiszewski] syn 

[Kazimierza] 

1 4     

  Małgorzata [Trupiszewska] córka 

[Kazimierza] 

    1 3 

  Józefa  Tizionka wychowanica     1 12 

  Marcin  Konecki Burgrabia 1 46     

  Franciszka [Konecka] [żona 

Marcina] 

    1 50 

  Anna  Grochowalska służąca     1 40 

  Rozalia Jaworska służąca     1 63 

Ogród         

  Józef Auc   1 31     
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  Marianna Auc [żona Józefa]     1 22 

  Antoni Wila ogrodniczek 1 22     

  Agnieszka Staszewska służąca     1 24 

Browar         

  Franciszek Jagodzieński pisarz 1 36     

  Helena [Jagodzieńska] [żona 

Franciszka]  

    1 26 

  Marianna [Malicka]       1 58 

  Ignacy  [Malicki] syn 

[Marianny] 

1 2     

Czeladź         

  Bartłomiej Ganek   1 28     

  Marianna [Ganek] żona 

[Bartłomieja] 

      24 

  Ewa [Ganek] córka 

[Bartłomieja] 

      3 

  Jakub Żmuda   1 33     

  Zofia  Francuzonka       1 22 

  Elżbieta Baryczonka      1 14 

  Ignacy Loe piwowar 1 50     

  Rozalia [Loe] [żona 

Ignacego] 

    1 32 

  Franciszek [Loe] syn 

[Ignacego] 

1 15     

  Helena [Loe] córka 

[Ignacego] 

    1 14 

  Antonina [Loe] córka 

[Ignacego, 

bliźniaczka] 

    1 4 

  Konstancja [Loe] córka 

[Ignacego, 

bliźniaczka] 

    1 4 

  Jan [Loe] syn Ignacego] 1 2     

  Józef [Loe] syn Ignacego] 1 1     

  Marianna Filipowska matka żony 

[Ignacego] 

    1 58 

  Jan Wieczerzeński   1 36     

  Kunegunda  [Wieczerzeńska] [żona Jana]     1 23 

  Antoni [Wieczerzeński] syn [Jana] 1 4     

  Salomea [Wieczerzeńska] córka [Jana]     1 2 

 Apolonia Skowrońska    1 19 

  Jędrzej  Kwaśniowski  1  63      

  Franciszka  [Kwaśniowska] [żona 

Jędrzeja] 

    1 52 

  Marianna Kręglowna służąca     1 21 

  Józef Syngier doktor 1 41     
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nadworny 

  Józefa [Syngier] [żona Józefa]     1 38 

 Józef [Syngier] syn Józefa] 1 10     

  Helena [Syngier] córka [Józefa]     1 9 

  Elżbieta [Syngier] córka [Józefa]     1 5 

  Antoni  [Syngier] syn [Józefa] 1 2     

  Mateusz   służący 1 33     

Budynki od Pałacu       

1 Michał  Ziętarski   1 31     

  Julianna  [Ziętarska] [żona 

[Michała] 

    1 26 

  Szymon [Ziętarski] syn [Michała] 1 7     

  Marianna [Ziętarska] córka 

[Michała] 

    1 2 

  Stanisław  Freiowski   1 43     

  Apolonia  [Freiowska] [żona 

Stanisława] 

    1 40 

  Teresa  [Freiowska] córka 

[Stanisława] 

    1 13 

  Ludwika [Freiowska] córka 

[Stanisława] 

    1 8 

  Wojciech  [Freiowski] syn 

[Stanisława] 

1  5     

2 Wojciech  Januszewski   1 60     

  Salomea [Januszewska] [żona 

Wojciecha] 

    1 53 

  Łucja [Januszewska] córka 

[Wojciecha] 

    1 26 

  Ignacy [Januszewski] syn 

[Wojciecha] 

1 18     

  Rozalia [Januszewska] córka 

[Wojciecha] 

    1 16 

  Kacper [Januszewski] syn 

[Wojciecha] 

1 7     

  Tekla [Januszewska] córka 

[Wojciecha] 

    1 1 

3 Michał  Patrzałek    1 53     

  Zofia  [Patrzałek]  [żona 

Michała] 

    1 42 

  Jan [Patrzałek]  syn [Michała] 1 24     

  Konstancja  [Patrzałek] żona [ Jana]     1 21 

  Marianna [Patrzałek] córka [Jana?]     1 2 

  Kazimierz [Patrzałek] syn [Michała]  1 18     

  Błażej [Patrzałek] syn drugi 

[Michała] 

1 14     

  Maciej [Patrzałek]  syn trzeci 

[Michała] 

1 12     
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4 Salomea Bruzowa wdowa     1 33 

  Mariana [Bruzowa] córka 

[Salomei] 

    1 12 

  Franciszek Bruzowy syn [Salomei] 1 6     

5 Jan Sekiel cyrulik 

nadworny 

  45     

  Franciszka [Sekiel] [żona Jana]     1 41 

  Jan [Sekiel] syn [Jana] 1 16     

  Marcellus [Sekiel] syn [Jana] 1 8     

  Marianna  [Sekiel] córka [Jana]     1 9 

  Anna [Sekiel] córka [Jana]     1 1 

  Helena [Sekiel] córka [Jana]     1 5 

  Franciszka [Sekiel] córka [Jana]     1 3 

  Marianna  Ptaszeńska służąca     1 20 

  Józef  Masłowski   1 26     

  Tekla  [Masłowska] [żona Józefa]     1  23 

  Barbara  Bieniowska  matka 

[Tekli?] 

    1 48 

  Marianna Brylonka służąca     1 22 

6 Jan  Stypka   1 36     

  Agnieszka [Stypka] [żona Jana]     1 28 

  Marianna [Stypka] córka[ Jana]     1 4 

  Marianna Belczeńska wdowa     1 39 

  Mikołaj [Belczeński?] syn 

[Marianny?] 

1 7     

7 Kazimierz Gnidzieński   1 31     

  Ludwika [Gnidzieńska] [żona 

Kazimierza] 

    1 22 

  Franciszka [Gnidzieńska] córka 

[Kazimierza] 

    1 6 

  Salomea [Gnidzieńska] córka 

[Kazimierza] 

    1 4 

8 Szymon Strzelecki   1 51     

  Małgorzata [Strzelecka] [żona 

Szymona] 

    1  47 

  Petronela [Strzelecka] córka 

[Szymona] 

    1 24 

  Marianna [Strzelecka] córka 

[Szymona] 

    1 20 

  Franciszka [Strzelecka] [córka 

Szymona] 

    1 7 

 Maciej  [Strzelecki] syn 

[Szymona] 

1 15   

 Marianna  Szczerbieńska komornica   1 39 

9 Wojciech  Włodarski   1 44     

  Franciszka  [Włodarska] [żona     1 50 
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Wojciecha] 

  Rozalia [Włodarska] córka 

[Wojciecha] 

    1 14 

  Józefa [Włodarska] córka 

[Wojciecha] 

    1 12 

  Józef  [Włodarski] syn 

[Wojciecha] 

1 6     

  Franciszek  Włodarski ojciec 1 16     

  Elżbieta Głogowiczowa       1 53 

10 Wojciech  Orleński   1 28     

  Salomea [Orleńska] [żona 

Wojciecha] 

    1 29 

  Joanna [Orleńska] córka 

[Wojciecha] 

    1 10 

  Joachim [Orleński] syn 

[Wojciecha] 

1 1     

  Mateusz [Orleński] służący 1 18     

  Katarzyna  Braleńska komornica     1 56 

  Franciszka  [Braleńska] córka 

[Katarzyny] 

    1 8 

  Wawrzyniec Wojewoda   1 40     

  Helena [Wojewoda] [żona 

[Wawrzyńca] 

    1 38 

  Franciszka [Wojewoda] córka 

Wawrzyńca] 

    1 9 

11 Maciej Jarmundowicz   1 43     

  Brygida [Jarmundowicz] [żona 

Macieja] 

    1 36 

  Ludwika [Jarmundowicz] syn [Macieja] 1 11     

  Katarzyna  [Jarmundowicz] córka 

[Macieja] 

    1 9 

  Walenty [Jarmundowicz] syn [Macieja] 1 3     

  Balcer [Jarmundowicz] syn [Macieja] 1 1     

12 Jędrzej Gwiazda   1 28     

  Marianna  Gwiaździna        1 48 

  Marianna [Gwiazda] córka 

[Marianny?] 

    1 17 

13 Jan  Rytkiewicz   1 35     

  Zofia  [Rytkiewicz] [żona Jana]     1 38 

  Józef [Rytkiewicz] syn [Jana] 1 21     

  Helena Wróblewska wdowa     1 47 

  Teresa  [Wróblewska?] córka 

[Heleny?] 

    1 17 

 Marianna  [Wróblewska?] córka 

[Heleny?] 

    1 11 

  Szymon [Wróblewski?] syn [Heleny?] 1 14     
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14 Wawrzyniec Stępniowski   1 53     

  Katarzyna  [Stępniowska] [żona 

Wawrzyńca] 

    1 47 

  Marianna  [Stępniowska] córka 

[Wawrzyńca] 

    1 24 

  Walenty Bujakiewicz czeladnik 1 19     

15 Łukasz Turski   1 36     

  Brygida [Turska] [żona 

Łukasza] 

    1 32 

  Agnieszka [Turska] córka 

[Łukasza] 

    1 9 

  Bartłomiej Grzybowski   1 17     

16 Jan Wojciechowski wdowiec 1 44     

  Agnieszka [Wojciechowska] córka [Jana]     1 16 

  Katarzyna  [Wojciechowska] córka [Jana]     1 12 

  Petronela [Wojciechowska] córka [Jana]     1 6 

17 Antoni Wesel   1 43     

  Łucja [Wesel] [żona 

Antoniego] 

    1 49 

  Tomasz [Wesel] syn 

[Antoniego] 

1 15     

  Klara [Wesel] córka 

[Antoniego] 

    1 12 

  Wojciech  Prokopowicz ojciec 1 80     

  Mikołaj Jarmundowicz czeladnik 1 40     

  Helena Goleńska służąca     1 12 

18 Łukasz Krawczyk  1 35      

  Helena [Krawczyk] [żona 

Łukasza] 

    1 30 

  Marianna [Krawczyk] córka 

[Łukasza] 

    1 3 

  Stanisław  [Krawczyk] syn [Łukasza] 1 1     

19 Mateusz Pasek   1 46     

  Teresa  [Pasek] [żona 

Mateusza] 

    1 38 

  Marianna [Pasek] córka 

[Mateusza] 

    1 17 

  Wojciech  [Pasek] syn 

[Mateusza] 

1 9     

  Katarzyna  [Pasek] córka 

[Mateusza] 

    1 7 

  Dorota [Pasek] matka 

[Mateusza?] 

    1 83 

  Agnieszka Rykowa komornica     1 81 

20 Antoni Rzepko   1 31     

  Salomea Rzepko [żona 

Antoniego] 

    1 38 
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  Michał  Wieczorek   1 26     

  Marianna  [Wieczorek] [żona 

Michała] 

    1 24 

  Ewa Ryczkowa       1 77 

21 Stanisław  Kubisz   1 43     

  Marianna [Kubisz] [żona 

Stanisława] 

    1 38 

22 Antoni Maj   1 42     

  Marianna [Maj] [żona 

Antoniego] 

    1 39 

  Kunegunda [Maj] córka 

[Antoniego] 

    1 6 

  Michał   służący 1 18     

  Grzegorz Pluta komornik 1 57     

23 Szymon Adamczyk   1 49     

  Agnieszka [Adamczyk] [żona 

Szymona] 

    1 37 

  Ignacy [Adamczyk] syn 

[Szymona] 

1 15     

  Antoni [Adamczyk] syn 

[Szymona] 

1 9     

 Rafał [Adamczyk] syn 

[Szymona] 

1 2     

  Katarzyna  Malus       1 60 

  Stanisław  Pyzowski   1 69     

  Justyna [Pyzowska] [żona 

Stanisława] 

    1 54 

  Domicela [Pyzowska] córka 

[Stanisława] 

    1 26 

  Józefa [Pyzowska]       1 20 

24 Tomasz [Pyzowski]   1 34     

  Salomea [Pyzowska] [żona 

Tomasza] 

    1 27 

  Walenty [Pyzowski] syn 

[Tomasza] 

1 1     

  Regina  Dutkowa służąca     1 17 

25 Benedykt  Witkowski   1 44     

  Marianna [Witkowska] [żona 

Benedykta] 

    1 34 

  Marianna  [Witkowska] córka 

[Benedykta] 

    1 13 

  Franciszek [Witkowski] syn 

[Benedykta] 

1 11     

  Franciszka [Witkowska] córka 

[Benedykta] 

    1 6 

  Piotr [Witkowski] syn 

[Benedykta] 

1 3     
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  Jan [Witkowski] syn 

[Benedykta] 

1 1     

26 Walenty Tirow   1 30     

  Marianna  [Tirow] [żona 

Walentego] 

    1 29 

  Urszula  [Tirow] córka 

[Walentego] 

    1 1 

27 Jan Borkowski   1 46     

  Agnieszka [Borkowska] [żona Jana]     1 40 

28 Jan Babicki   1 27     

  Agnieszka Babicka [żona Jana]     1 40 

  Małgorzata  Matuszowska komornica     1 40 

  Franciszek Łabęcki   1 24     

29 Maciej Orleński   1 40     

  Katarzyna  [Orleńska] [żona 

Macieja] 

    1 36 

  Katarzyna  [Orleńska] córka 

[Macieja] 

    1 9 

  Ignacy [Orleński] syn [Macieja] 1  6     

  Marianna  [Orleńska] córka 

[Macieja] 

    1 1 

  Franciszek [Orleński] syn [Macieja] 1 1     

  Rozalia [Orleńska]       1 63 

  Zofia  Srocińska       1  69 

30 Szymon Gierczycki   1 31     

  Konstancja  [Gierczycka]  [żona 

Szymona] 

    1 32 

  Urszula  [Gierczycka]  [córka 

Szymona] 

    1 10 

  Szymon [Gierczycki]  [syn 

Szymona] 

1 8     

  Jan [Gierczycki] [syn 

Szymona] 

1 3     

  Feliks  [Gierczycki] [syn 

Szymona] 

1  1     

  Katarzyna  [Gierczycka]  [siostra 

Szymona]  

    1 16 

31 Wacław Peyser   1  44     

  Katarzyna  Peyser [żona 

Wacława]  

1   1 50 

  Antoni Staniowski czeladnik 1 26     

  Konstancja    służąca     1 26 

  Maciej Kieca   1 18     

  Marianna  Hrystrowa       1 21 

32 Łukasz Wydrzeński   1 46     

  Regina  [Wydrzeńska] [żona     1 38 
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Łukasza] 

 Szymon [Wydrzeński] syn[ Łukasza] 1 16     

  Tomasz [Wydrzeński] syn [Łukasza] 1 12     

  Jan [Wydrzeński] syn [Łukasza] 1 10     

  Florian [Wydrzeński] syn [Łukasza] 1 4     

  Rozalia [Wydrzeńska] córka 

[Łukasza] 

1 2     

33 Łukasz Siedlasz   1 40     

  Małgorzata  [Siedlasz] [żona 

Łukasza] 

    1 37 

  Małgorzata  [Siedlasz] córka 

[Łukasza] 

    1 13 

  Wojciech  [Siedlasz] syn [Łukasza] 1 10     

  Antonina [Siedlasz] córka 

[Łukasza] 

    1 9 

  Elżbieta [Siedlasz] córka 

[Łukasza] 

    1 3 

34 Jan Fira   1 54     

  Małgorzata  [Fira] [żona Jana]     1 47 

  Salomea [Fira] córka [Jana]     1 8 

  Józef [Fira] syn [Jana]  1 5     

35 Marcin Ciesielski   1 52     

  Marianna  [Ciesielska] [żona 

Marcina] 

    1 52 

  Wojciech  [Ciesielski] syn [Marcina] 1 28     

  Rozalia [Ciesielska] córka 

[Marcina] 

    1 16 

  Piotr [Ciesielski] syn [Marcina] 1 10     

  Marianna [Ciesielska] córka 

[Marcina] 

    1 6 

  Gertruda  [Ciesielska] córka 

[Marcina] 

    1 3 

36 Wojciech  Kolański   1 42     

  Teresa  [Kolańska] [żona 

Wojciecha] 

    1 39 

  Anna  [Kolańska] córka 

[Wojciecha] 

    1 16 

  Salomea [Kolańska] córka 

[Wojciecha] 

    1 10 

  Katarzyna  [Kolańska] córka 

[Wojciecha] 

    1 1 

  Stanisław  Burowicz służący 1 20     

  Wincenty Burowicz   1 17     

  Jadwiga  Kolanowa       1 86 

37 Franciszek Kapusta   1 47     

  Kunegunda [Kapusta] [żona     1 39 
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Franciszka] 

  Marianna [Kapusta] córka 

[Franciszka] 

    1 18 

  Maciej [Kapusta] syn 

[Franciszka] 

1  7     

  Marcin [Kapusta] syn 

[Franciszka] 

1 1     

  Julianna  [Kapusta] córka 

[Franciszka] 

    1 2 

38 Antoni Matys   1 52     

  Marianna  [Matys] [żona 

Antoniego] 

    1 43 

  Agnieszka [Matys] córka 

[Antoniego] 

    1 15 

  Katarzyna  Matys córka 

[Antoniego] 

    1 10 

Młyn przy Pile         

39 Jan Szczerbiński   1 32     

  Jadwiga  [Szczerbińska] żona [Jana]     1 28 

 Tomasz Truczek czeladnik 1 24     

  Zofia  Truczek córka 

[Tomasza] 

    1 1 

40 Jan Chranowski   1 51     

  Magdalena  [Chranowska] [żona Jana]     1 44 

  Feliks  [Chranowski] syn [Jana] 1 11     

  Antoni [Chranowski] syn [Jana] 1 8     

  Paweł  [Chranowski] syn [Jana] 1 6     

  Szczepan [Chranowski] syn [Jana] 1 5     

  Szymon [Chranowski] syn [ Jana] 1 3     

 Młyn drugi         

 41 Jakub Gniedzieński   1 61     

  Jadwiga  [Gniedzieńska] [żona Jakuba]     1 61 

  Błażej [Gniedzieński]   1 30     

  Helena [Gniedzieńska] [żona 

Błażeja] 

    1 28 

  Jakub [Gniedzieński] syn [Błażeja] 1 3     

  Antonina  [Gniedzieńska] córka 

[Błażeja] 

    1 1 

  Katarzyna  Borkoszczonka       1 26 

42 Jędrzej Targowski   1 47     

  Zuzanna  [Targowska] [żona 

Jędrzeja] 

    1 43 

  Julianna  [Targowska] córka 

[Jędrzeja] 

    1 18 

  Tekla [Targowska] córka 

[Jędrzeja] 

    1 1 
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43 Jakub Sobala   1 56     

  Zofia  [Sobala] [żona Jakuba]     1  48 

  Kazimierz [Sobala] syn [Jakuba] 1 14     

  Wojciech  Trepka służący 1 21     

  Franciszek Pawełczyk   1 15     

44 Dominik Stobieński   1 49     

  Katarzyna  [Stobieńska] [żona 

Dominika] 

   1 39 

  Jan [Stobieński] syn 

[Dominika] 

1 8     

  Helena [Stobieńska] córka 

[Dominika] 

    1 6 

  Wojciech  [Stobieński] syn 

[Dominika] 

1 4     

  Franciszek [Stobieński] syn 

[Dominika] 

1 1     

45 Maciej Szczerbiński   1 59     

  Helena [Szczerbińska]  [żona 

Macieja] 

    1 36 

  Maciej [Szczerbiński] syn [Macieja] 1 20     

46 Ignacy  Fira   1 63     

  Helena [Fira] [żona 

Ignacego] 

    1 46 

  Marianna  [Fira] córka 

[Ignacego] 

    1 15 

  Elżbieta [Fira] córka 

[Ignacego] 

    1 7 

47 Jan Mosik   1 24     

  Marianna [Mosik] [żona Jana]      1 25 

  Marianna  Dobrzeńska matka 

[Marianny?] 

    1 54 

  Ignacy  Mosik syn [Jana] 1  11     

48 Franciszek Lech   1 75     

  Marianna [Lech] [żona 

Franciszka] 

    1 66 

  Mateusz [Lech] syn 

[Franciszka] 

1 26     

  Marianna [Lech] żona 

[Mateusza] 

    1 25 

  Anna [Lech]       1 75 

49 Adam Grzela   1 33     

  Róża [Grzela] [żona Adama]     1 36 

  Helena Ryczkowa matka[ 

Róży?] 

    1 80 

 Franciszek [Grzela] syn [Adama] 1 9     

  Aleksy [Grzela] syn [Adama] 1 6     
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  Józef [Grzela] syn [Adama] 1 2     

50 Ignacy  Lech   1 27     

  Łucja [Lech] [żona 

Ignacego] 

    1 26 

  Ludwik [Lech] syn 

[Ignacego] 

1 2     

  Józef Maj   1 12     

  Marianna Kawecka komornica     1 33 

51 Walenty Janusz   1 69     

  Katarzyna  [Janusz] [żona 

Walentego]   

    1 70 

  Magdalena  [Janusz] córka 

[Walentego] 

    1 26 

52 Marianna  Sliwieńska wdowa     1 71 

53 Wawrzyniec Paździor   1 29     

  Małgorzata  [Paździor] [żona 

Wawrzyńca] 

    1 24 

  Jan Wata   1 54     

  Marianna [Wata] [żona Jana]     1 52 

  Konstancja  [Wata] córka [Jana]     1 12 

  Ewa [Wata] córka [Jana]     1 10 

54 Jakub  Bodzień   1 43     

  Agnieszka [Bodzień] [żona Jakuba]     1 36 

  Salomea [Bodzień] córka 

[Jakuba] 

    1 1 

  Klemens Zięba   1 25     

  Konstancja  [Zięba] [żona 

Klemensa] 

    1 22 

55 Kazimierz Wojciechowski   1 60     

  Małgorzata  [Wojciechowska] [żona 

Kazimierza] 

    1 30 

  Anna [Wojciechowska] córka 

[Kazimierza?] 

    1 18 

  Julianna  [Wojciechowska] córka 

[Kazimierza] 

    1 16 

  Bonawentura [Wojciechowski] syn 

[Kazimierza] 

1 14     

  Teresa  [Wojciechowska] córka 

[Kazimierza] 

    1 7 

  Dominik [Wojciechowski] syn 

[Kazimierza] 

1 1     

56 Stanisław  Orleński   1 55     

  Marianna [Orleńska] [żona 

Stanisława] 

    1 50 

  Walenty [Orleński] syn 

[Stanisława] 

1 24     

  Konstancja  [Orleńska] córka     1 19 
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[Stanisława] 

  Marianna [Orleńska] córka 

[Stanisława] 

    1 12 

  Anna [Orleńska]  córka 

[Stanisława] 

    1 4 

  Teodor [Orleński] syn 

[Stanisława] 

1 3     

  Magdalena  Dąbska       1 100 

57 Antoni Lubandy   1  52     

  Małgorzata  [Lubandy] [żona 

Antoniego]  

    1 46 

  Marianna [Lubandy] córka 

[Antoniego] 

    1 14 

  Agnieszka [Lubandy] córka 

[Antoniego] 

    1 11 

  Salomea [Lubandy]       1 53 

  Zofia  Żarnowiecka komornica     1 57 

  Marianna [Żarnowiecka] córka [Zofii]     1 20 

  Paweł  [Żarnowiecki] syn [Zofii] 1 9     

58 Sebastian Górski   1 50     

  Petronela [Górska] [żona 

Sebastiana] 

    1 43 

  Marianna [Górska] córka 

[Sebastiana] 

    1 18 

  Szczepan [Górski] syn 

[Sebastiana] 

1 14     

  Elżbieta [Górska] córka 

[Sebastiana] 

    1 11 

  Jędrzej [Górski] syn 

[Sebastiana] 

1 10     

  Jan Golański   1 40     

  Marianna [Golańska] [żona Jana]     1 25 

 Małgorzata  Wiernicka komornica     1 22 

59 Grzegorz Orleński   1 54     

  Agnieszka [Orleńska] [żona 

[Grzegorza] 

    1 37 

  Stanisław  [Orleński] syn 

[Grzegorza] 

1 15     

  Agnieszka [Orleńska] córka 

[Grzegorza] 

    1 14 

  Marianna [Orleńska] córka 

[Grzegorza] 

    1 7 

  Antoni [Orleński] syn 

[Grzegorza] 

1 1     

60 Stanisław  Urbański   1 51     

  Franciszka [Urbańska] [żona 

Stanisława] 

    1 52 



19 
 

  Wojciech  [Urbański] syn 

[Stanisława] 

1 8     

61 Wojciech  Orleński   1 50     

  Marianna [Orleńska] [żona 

Wojciecha] 

    1 48 

  Konstancja  [Orleńska] córka 

[Wojciecha] 

    1 17 

  Salomea [Orleńska] córka 

[Wojciecha] 

    1 14 

  Magdalena  [Orleńska] córka 

[Wojciecha] 

    1 12 

  Klemens [Orleński] syn 

[Wojciecha] 

1 6     

  Wojciech  Obracki   1 19     

  Regina [Obracka] [żona 

Wojciecha]  

    1 71 

62 Grzegorz Cabański   1 35     

  Zuzanna  [Cabańska] [żona 

Grzegorza] 

    1 31 

  Franciszka  [Cabańska] córka 

[Grzegorza] 

    1 9 

  Tomasz [Cabańska] syn 

[Grzegorza] 

1  6     

  Józefa [Cabańska] córka 

[Grzegorza] 

    1 3 

  Katarzyna  [Cabańska] córka 

[Grzegorza] 

    1 1 

63 Franciszek Gryska   1 56     

  Elżbieta [Gryska] [żona 

Franciszka] 

    1 49 

  Ludwik [Gryska] syn 

[Franciszka] 

1 19     

  Michał  [Gryska] syn 

[Franciszka] 

1 16     

  Franciszek [Gryska] syn 

[Franciszka] 

1 14     

  Apolonia  [Gryska] córka 

[Franciszka] 

    1 7 

  Julianna  [Gryska] córka 

[Franciszka] 

    1 4 

64 Kazimierz Prokopowicz   1 44     

  Ewa [Prokopowicz] [żona 

Kazimierza] 

    1 39 

  Józef [Prokopowicz] syn 

[Kazimierza] 

1 6     

  Łucja [Prokopowicz] córka 

[Kazimierza] 

    1 3 

  Franciszka [Prokopowicz] córka 

[Kazimierza 

    1 1 
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  Jędrzej  służący 1 29     

  Marianna Pawłoszczonka       1 18 

65 Szczepan Husni   1 58     

  Elżbieta [Husni] [żona 

Szczepana] 

    1 54 

  Marianna [Husni] córka 

[Szczepana] 

    1 26 

  Adam [Husni] syn 

[Szczepana] 

1 15     

66 Tomasz Bieroń   1 44     

  Marianna [Bieroń] [żona 

Tomasza] 

    1  29 

  Antoni [Bieroń] syn 

[Tomasza] 

1 2     

  Walenty [Bieroń] syn 

[Tomasza] 

1 1     

67 Tomasz Wróblewski   1 35     

  Justyna [Wróblewska] [żona 

Tomasza]  

    1 29 

  Teresa  Bekier komornica     1 60 

  Zofia  [Bekier] córka 

[Teresy] 

    1 30 

  Marianna [Bekier] córka Zofii     1 1 

68 Ignacy Szumiał   1 45     

  Katarzyna  [Szumiał] [żona 

Ignacego] 

    1 42 

  Teresa  [Szumiał] córka 

[Ignacego] 

    1 18 

  Anna [Szumiał] córka 

[Ignacego 

    1 16 

  Jan [Szumiał] syn 

[Ignacego] 

1 12     

  Petronela [Szumiał] córka 

[Ignacego] 

    1 9 

  Ignacy  [Szumiał] syn 

[Ignacego] 

1 5     

  Marianna [Szumiał] córka 

[Ignacego] 

    1 2 

69 Jakub  Krawczyk   1 51     

  Franciszka  [Krawczyk] [żona Jakuba]     1 45 

  Bartłomiej [Krawczyk] syn [Jakuba] 1 24     

  Szczepan [Krawczyk] syn [Jakuba] 1 22     

  Kasper [Krawczyk] syn [Jakuba] 1 18     

  Błażej [Krawczyk] syn [Jakuba] 1 6     

  Agnieszka Jarosieńska       1 15 

  Justyna Garczeńska komornica     1 46 

  Marianna [Garczeńska] córka jej     1  18 
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[Justyny] 

  Ignacy [Garczyński] syn [Justyny] 1 9     

  Wacław [Graczyński] syn [Justyny] 1 6     

70 Krzysztof Kapusta   1 50     

  Marianna [Kapusta] [żona 

Krzysztofa 

    1 43 

  Franciszka  [Kapusta] córka 

[Krzysztofa] 

    1 18 

  Wojciech  [Kapusta] syn 

[Krzysztofa] 

1 26     

  Antonina  [Kapusta] córka 

[Krzysztofa] 

    1 2 

  Anna [Kapusta] córka 

[Krzysztofa] 

    1 1 

  Mikołaj Szczurowski służący 1 15     

  Kacper Hamowicki służący 1 12     

71 Bernard  Adamczyk   1 49     

  Jadwiga  [Adamczyk] [żona 

Bernarda] 

    1 46 

  Wincenty [Adamczyk] syn 

[Bernarda] 

1 19     

  Antoni [Adamczyk] syn 

[Bernarda] 

1 15     

  Agnieszka [Adamczyk] córka 

[Bernarda]  

    1 8 

  Marianna [Adamczyk] córka 

[Bernarda]  

    1 5 

  Kunegunda [Adamczyk] córka 

[Bernarda]  

    1 3 

72 Augustyn Sygała   1 55     

  Zofia  [Sygała] [żona 

[Augustyna] 

    1 52 

  Franciszek [Sygała] syn 

[Augustyna] 

1 23     

  Zofia  [Sygała] córka 

[Augustyna] 

    1 18 

  Ewa [Sygała] córka 

[Augustyna] 

    1 16 

  Mikołaj [Sygała] syn 

[Augustyna] 

1 13     

  Klara [Sygała] córka 

[Augustyna] 

    1 9 

  Tomasz  służący 1 24     

  Jakub Badura   1 26     

  Łukasz   służący 1 15     

               

73 Mateusz Malus   1 46     
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  Elżbieta [Malus] [żona 

Mateusza] 

    1  38 

  Balcer [Malus] syn 

[Mateusza] 

1 11     

  Antoni [Malus] syn 

[Mateusza] 

1 2     

  Mateusz Koścień służący 1 22     

  Florian Koścień służący 1 19     

74 Kacper Kwiecień   1 30     

  Weronika [Kwiecień] [żona 

[Kacpra] 

    1 31 

  Marianna [Kwiecień] córka 

[Kacpra] 

    1 9 

  Barbara  [Kwiecień] córka 

[Kacpra] 

    1 5 

  Ewa  służąca     1  34 

  Agnieszka Leśniowska       1 30 

  Antoni [Leśniowski] syn 

[Agnieszki?] 

1 14     

  Kunegunda [Leśniowska] córka 

[Agnieszki] 

    1 5 

75 Walenty Sygała   1 41     

  Franciszka  [Sygała] [żona 

Walentego] 

    1 37 

  Małgorzata  [Sygała] córka 

[Walentego] 

    1 14 

  Łucja [Sygała] córka 

[Walentego] 

    1 5 

  Jan [Sygała] syn 

[Walentego] 

1 4     

76 Jan Ryś   1 33     

  Jadwiga  [Ryś] [żona Jana]     1 27 

  Marcin Koścień   1 56     

  Magdalena  [Koścień] [żona 

Marcina] 

    1 56 

  Tekla [Koścień] córka 

[Marcina] 

    1 16 

  Dominik [Koścień] syn [Marcina] 1 13     

  Hieronim [Koścień] syn [Marcina] 1 11     

  Michał  [Koścień] syn [Marcina] 1 6     

  Kunegunda [Koścień] córka 

[Marcina] 

    1 4 

  Jakub [Koścień] syn [Marcina] 1 1     

77 Franciszek Dudek   1 32     

  Weronika [Dudek] [żona 

Franciszka] 

    1  29 

  Jadwiga  [Dudek] córka     1 9 
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[Franciszka] 

  Jan [Dudek] syn 

[Franciszka] 

1 7     

  Wincenty [Dudek] syn 

[Franciszka] 

1 4     

  Piotr [Dudek] syn 

[Franciszka] 

1 2     

78 Maciej  Gryska   1 46     

  Katarzyna  [Gryska] [żona 

Macieja] 

    1 41 

  Błażej [Gryska] syn [Macieja] 1 16     

  Franciszek [Gryska] syn [Macieja] 1 9     

79 Piotr Malbrocki   1 48     

  Agnieszka [Malbrocka] [żona Piotra]     1 32 

  Jan [Malbrocki] syn [Piotra] 1 7     

  Helena [Malbrocka] córka [Piotra]     1 2 

  Anna Mikułowska  matka 

[Agnieszki?] 

    1 70 

80 Grzegorz Sadzieński wdowiec 1 57     

  Elżbieta [Sadzieńska] córka 

[Grzegorza] 

    1 20 

  Stanisław  [Sadzieński] syn 

[Grzegorza] 

1 15     

  Grzegorz [Sadzieński ]   1 26     

  Agnieszka [Sadzieńska] [żona 

Grzegorza] 

    1 24 

81 Wojciech  Goleński   1 40     

  Marianna [Goleńska] [żona 

Wojciecha] 

    1 28 

  Joanna  [Goleńska]  córka 

[Wojciecha] 

    1 4 

82 Maciej Lech   1 53     

  Łucja [Lech] [żona 

Macieja] 

    1 49 

  Teodor [Lech] syn [Macieja] 1 18     

  Elżbieta [Lech] córka 

[Macieja] 

    1 26 

  Urszula  [Lech] córka 

[Macieja] 

    1 16 

83 Kacper Zięba   1 59     

  Regina [Zięba] [żona Kacpra]     1 60 

  Michał  [Zięba] syn [Kacpra] 1 11     

  Marianna [Zięba] córka 

[Kacpra] 

    1 13 

84 Sebastian Treleński   1 56     

  Jadwiga  [Treleńska] [żona 

Sebastiana] 

    1 47 



24 
 

  Marianna  [Treleńska]  córka 

[Sebastiana] 

    1 12 

  Wincenty Treleński syn 

[Sebastiana] 

1 9     

  Michał  Treleński syn 

[Sebastiana] 

1 1     

  Magdalena  Ryczowska komornica     1 52 

85 Jakub  Borkowski   1 60     

  Marianna [Borkowska] [żona Jakuba]     1 57 

  Wojciech  [Borkowski] syn [Jakuba] 1 20     

  Katarzyna  [Borkowska] córka 

[Jakuba] 

    1 17 

  Marianna Sosnowska       1 34 

  Konstancja  [Sosnowska] córka 

[Marianny] 

    1 13 

  Agnieszka [Sosnowska] córka 

[Marianny] 

    1 7 

  Antoni   czeladnik 1 58     

  Helena Fatyga służąca     1 40 

  Maciej Borkowski wdowiec 1 66     

86 Sebastian Szuler   1 45     

  Rozalia [Szuler] [żona 

Sebastiana] 

    1 40 

  Walenty [Szuler] syn 

[Sebastiana] 

1 7     

  Rozalia [Szuler] córka 

[Sebastiana] 

    1 1 

87 Franciszek Rogala   1 45     

  Marianna [Rogala] [żona 

Franciszka] 

    1 39 

  Łucja [Rogala] córka 

[Franciszka] 

    1 19 

  Zofia  [Rogala] córka 

[Franciszka] 

    1 10 

  Magdalena  [Rogala] córka 

[Franciszka] 

    1 7 

  Józef  [Rogala] syn 

[Franciszka] 

1 4     

  Walenty Barwieński   1 67     

88 Mateusz Wnuk   1 47     

  Katarzyna  Wnuk [żona 

Mateusza] 

    1 49 

  Walenty Wnuk syn 

[Mateusza] 

1 6     

  Teresa  Wnuk córka 

[Mateusza] 

    1 2 

89 Rozalia Królikowa wdowa     1 66 
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  Salomea [Królikowa] córka 

[Rozalii] 

    1 30 

90 Gertruda  Kępieńska       1 27 

  Marianna [Kępieńska] córka 

[Gertrudy] 

    1 2 

91 Antoni Wieczerzeński   1 42     

  Agnieszka [Wieczerzeńska] [żona 

Antoniego] 

    1 34 

 Jędrzej [Wieczerzeński] syn 

[Antoniego] 

1 9     

  Katarzyna  [Wieczerzeńska ] córka 

[Antoniego] 

    1 8 

  Małgorzata  [Wieczerzeńska]  córka 

[Antoniego] 

    1 1 

  Szymon Ryczka służący 1 22     

92 Wojciech  Wojciechowski   1 54     

  Katarzyna  [Wojciechowska] [żona 

Wojciecha] 

    1 51 

  Michał  [Wojciechowski] syn 

[Wojciecha] 

1 23     

  Józef  [Wojciechowski] syn 

[Wojciecha] 

1 21     

  Paweł  [Wojciechowski] syn 

[Wojciecha] 

1 15     

  Jakub [Wojciechowski]   1 64     

93 Antoni Brode   1 39     

  Marianna  [Brode] [żona 

Antoniego] 

    1 30 

  Karol [Brode] syn 

[Antoniego] 

1 7     

  Franciszek [Brode] [syn 

Antoniego] 

1 4     

  Katarzyna  [Brode] [córka 

Antoniego] 

    1 2 

  Justyn Wenderowicz   1 22     

  Agnieszka Lechowna       1 24 

  Gotfryd Golan stelmach 1 46     

  Leopold  [Golan] syn 

[Gotfryda] 

1 8     

  Józef [Golan] [syn 

Gotfryda] 

1 6     

Miasto Samo         

1 Kazimierz Kowalczewski   1 40     

  Marianna [Kowalczewska] [żona 

Kazimierza] 

    1 29 

  Marianna [Kowalczewska] córka 

[Kazimierza] 

    1 4 
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  Kajetan [Kowalczewski] syn 

[Kazimierza] 

1 1     

  Feliks  Wieczerzeński   1 38     

  Marianna [Wieczerzeńska] matka 

[Feliksa] 

    1 78 

  Franciszka  Kowalczewska       1 70 

  Sebastian   czeladnik 1 24     

  Jadwiga  Fugasionka       1 22 

2 Walenty Garczeński   1 38     

  Gertruda  [Garczeńska] [żona 

Walentego]  

    1 36 

  Józef [Garczeński] syn 

[Walentego] 

1 4     

  Tekla [Garczeńska] córka 

[Walentego] 

    1 1 

  Petronela Żmuda       1 22 

3 Wojciech  Obrocki   1 37     

  Konstancja  [Obrocka] [żona 

Wojciecha] 

    1 39 

  Franciszek [Obrocki] syn 

[Wojciecha] 

1 2     

  Katarzyna  [Obrocka] matka 

[Wojciecha] 

    1 80 

  Mateusz Gorczński służący 1 18     

4 Maciej Małecki   1 40     

  Małgorzata  [Małecka] [żona 

Macieja] 

    1 34 

  Zofia  [Małecka] córka 

[Macieja] 

    1 12 

  Antoni [Małecki] syn [Macieja] 1 5     

  Katarzyna  [Małecka] matka 

[Macieja] 

    1 113 

  Marianna  [Małecka] córka 

[Katarzyny?] 

    1 58 

5 Wojciech  Szreniawski   1 38     

  Franciszka  [Szreniawska] [żona 

Wojciecha] 

    1 39 

 Jan [Szreniawski] syn 

[Wojciecha] 

1 13     

  Franciszek [Szreniawski] syn 

[Wojciecha] 

1 6     

  Tekla [Szreniawska] córka 

[Wojciecha] 

    1 1 

  Katarzyna  [Szreniawska] wdowa     1 36 

  Mateusz [Szreniawski] syn 

[Katarzyny] 

1 6     

  Marcin Maj   1 60     
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6 Piotr Turski   1 83     

  Józef [Turski]   1 30     

  Petronela [Turska] żona [Józefa]     1 24 

  Marianna [Turska] córka [Józefa]     1 1 

7 Wojciech  Żmuda   1 24     

  Michał  [Żmuda] brat 

[Wojciecha] 

    1 18 

  Katarzyna  [Żmuda] siostra 

[Wojciecha] 

    1 16 

8 Zofia  Żmuda wdowa     1 50 

  Krzysztof [Żmuda] syn [Zofii] 1 16     

  Walenty Raczeński   1 36     

  Tekla Raczeńska [żona 

Walentego] 

    1 34 

9 Tomasz Wesołowski   1 37     

  Kunegunda [Wesołowska] [żona 

Tomasza] 

    1 36 

  Balcer [Wesołowski] syn 

[Tomasza] 

1 6     

  Antonina  [Wesołowska] córka 

[Tomasza] 

    1 4 

  Józefa  [Wesołowska] córka 

[Tomasza] 

    1 1 

10 Jakub Ziętarski   1 38     

  Katarzyna [Ziętarska] [żona 

Jakuba]  

    1 39 

  Feliks  [Ziętarski] syn [Jakuba] 1 11     

  Kazimierz [Ziętarski] syn [Jakuba] 1 5     

  Eufrozyna  [Ziętarska] córka 

[Jakuba] 

    1 13 

  Elżbieta [Ziętarska] córka 

[Jakuba] 

    1 6 

  Konstancja  [Ziętarska] córka 

[Jakuba] 

    1 3 

11 Dominik Ziętarski   1 34     

  Dorota [Ziętarska] [żona 

Dominika] 

    1 27 

  Kazimierz [Ziętarski] syn 

[Dominika] 

1 5     

  Marianna  [Ziętarska] córka 

[Dominika] 

    1 4 

  Walenty [Ziętarski] syn 

[Dominika] 

1 1     

  Jadwiga  Borkowska wdowa     1 49 

12 Michał  Głodkowski   1 76     

  Franciszka [Głodkowska] [żona 

Michała] 

    1  70 
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  Paweł  [Głodkowski] syn [Michała] 1  19     

  Zofia  Styczeńska       1 40 

  Regina [Styczeńska] [córka Zofii]     1 15 

  Bonawentura [Styczeński] syn [Zofii] 1 5     

  Jan [Styczeński] syn [Zofii] 1 2     

13 Jakub Głodkowski   1 30     

  Agnieszka [Głodkowski] [żona Jakuba]     1 28 

  Agnieszka [Głodkowska] córka 

[Jakuba] 

    1 4 

14 Józef Głodkowski   1 30     

  Agnieszka [Głodkowska] [żona 

[]Józefa] 

    1 26 

  Sylwester [Głodkowski] syn [Józefa] 1 1     

15 Franciszek Jarmundowicz   1 54     

  Marianna  [Jarmundowicz] [żona 

Franciszka] 

    1 46 

  Brygida [Jarmundowicz] córka 

[Franciszka] 

    1 22 

  Tekla [Jarmundowicz] córka 

[Franciszka] 

    1 20 

  Jakub  [Jarmundowicz] syn 

[Franciszka] 

1 14     

  Marcin [Jarmundowicz] syn 

[Franciszka] 

1 7     

16 Wojciech  Wata   1 24     

  Katarzyna  [Wata] siostra 

[Wojciecha] 

    1 26 

  Petronela [Wata] siostra 

[Wojciecha] 

    1 18 

  Ewa [Wata] wdowa 1 52     

17 Jędrzej Kiwierski   1 29     

  Elżbieta [Kiwierska] [żona 

Jędrzeja] 

    1 30 

  Mikołaj [Kiwierski] syn [Jędrzeja] 1 7     

  Filip [Kiwierski syn [Jędrzeja] 1 1     

  Grzegorz Minor   1 51     

  Marianna [Minor] [żona 

Grzegorza] 

    1 53 

18 Kazimierz Baroń   1 38     

  Agnieszka [Baroń] [żona 

Kazimierza] 

    1 36 

  Józef [Baroń] syn 

[Kazimierza] 

1 2     

  Adam Wróblewski   1 28     

  Małgorzata  [Wróblewska] [żona Adama]     1 29 

  Marianna [Wróblewska] córka     1 1 
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[Adama] 

  Gertruda  Fabiańska       1 26 

  Wojciech  Wróblewski   1 67     

  Marianna Fabiańska wdowa     1 63 

  Franciszek Wróblewski wdowiec 1 33     

19 Agnieszka Borkowska       1 39 

  Magdalena  [Borkowska] córka 

[Agnieszki] 

    1 21 

  Elżbieta Borkowska       1 46 

20 Franciszek Nowacki   1 51     

  Anna [Nowacka] [żona 

Franciszka] 

    1 38 

  Łucja [Nowacka] córka 

[Franciszka] 

    1 6 

21 Krzysztof Syzkowic?   1 51     

  Marianna [Syzkowic?] [żona 

Krzysztofa 

    1 38 

  Jan [Syzkowic?] syn 

[Krzysztofa] 

1 15     

  Kazimierz [Syzkowic?] syn 

[Krzysztofa] 

1 6     

  Helena [Syzkowic?] córka 

[Krzysztofa] 

    1 4 

  Franciszka [Syzkowic?] córka 

[Krzysztofa] 

    1 2 

22 Maciej Wasilewski   1 50     

  Zofia  [Wasilewska] [żona 

Macieja]  

    1 51 

  Antoni [Wasilewski] syn [Macieja] 1 13     

  Katarzyna  Gruchalska       1 48 

  Józef [Gruchalski] syn 

[Katarzyny] 

1 24     

  Dominik [Gruchalski] syn 

[Katarzyny] 

 1 19     

  Małgorzata  [Gruchalska] córka 

[Katarzyny] 

    1 11 

23 Ignacy  Latosieński   1 29     

  Marianna [Latosieńska] [żona 

Ignacego] 

    1 27 

  Anna [Latosieńska] córka 

[Ignacego] 

    1 2 

24 Antoni  Cieśleński   1 40     

  Apolonia  [Cieśleńska] [żona 

Antoniego] 

    1 32 

  Marianna [Cieśleńska] córka 

[Antoniego] 

    1 8 

  Stanisław  [Cieśleński] syn 1 4     
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[Antoniego] 

  Magdalena  [Cieśleńska] córka 

[Antoniego] 

    1 2 

  Katarzyna  Cieśleńska matka 

[Antoniego]  

    1 79 

25 Katarzyna  Rębska       1 59 

  Urban [Rębski] syn 

[Katarzyny] 

1 26     

  Urszula  [Rębska] córka 

[Katarzyny] 

    1 24 

26 Franciszek Lachowicz   1 34     

  Jadwiga  Lachowicz [żona 

Franciszka]  

    1 36 

  Jan [Lachowicz] syn 

[Franciszka] 

1 2     

  Szymon [Lachowicz] syn 

[Franciszka] 

1 1     

27 Jędrzej Żmuda   1 55     

  Franciszka [Żmuda] żona 

[Jędrzeja] 

    1 50 

28 Józef Borkowski   1 47     

  Katarzyna  [Borkowska] [żona Józefa]     1 46 

  Jadwiga  [Borkowska] córka [Józefa]     1 14 

  Zofia  [Borkowska] córka [Józefa]     1 2 

29 Ignacy  Krukowski   1 32     

  Zofia  [Krukowska] [żona 

Ignacego] 

    1 30 

  Sebastian [Krukowski] syn 

[Ignacego] 

1 7     

  Antoni [Krukowski] syn 

[Ignacego] 

1 4     

  Marianna [Krukowska] córka 

[Ignacego] 

    1 2 

  Tekla [Krukowska] córka 

[Ignacego] 

    1 1 

  Marianna Prokopowicz       1 49 

30 Ignacy  Wata wdowiec 1 52     

  Wincenty [Wata] [syn 

Ignacego] 

1 20     

  Antonina  [Wata] [córka 

[Ignacego] 

    1 5 

  Jakub Małecki   1 25     

  Salomea [Małecka] [żona Jakuba]     1 18 

31 Tomasz Wojciechowski   1 41     

  Krystyna  [Wojciechowska] [żona 

Tomasza] 

    1 31 

  Tekla [Wojciechowska] córka     1 12 
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[Tomasza] 

  Salomea [Wojciechowska] córka 

[Tomasza] 

    1 2 

  Ignacy  [Wojciechowski] syn 

[Tomasza] 

1 4     

32 Wojciech  Zagrzebiec   1 44     

  Urszula  [Zagrzebiec] [żona 

Wojciecha]  

    1 33 

  Sebastian [Zagrzebiec] syn 

[Wojciecha] 

1 9     

  Józefa [Zagrzebiec] córka 

[Wojciecha] 

    1 5 

  Józef [Zagrzebiec] syn 

[Wojciecha] 

1 3     

33 Franciszek Jarmundowicz   1 46     

  Agnieszka [Jarmundowicz] [żona 

Franciszka] 

    1 37 

  Agnieszka [Jarmundowicz] córka 

[Franciszka] 

    1 18 

  Szczepan [Jarmundowicz] syn 

[Franciszka] 

1 16     

  Marianna [Jarmundowicz] córka 

[Franciszka] 

    1 14 

  Tekla [Jarmundowicz] córka 

[Franciszka] 

    1 12 

34 Balcer Kiwierski   1 36     

  Małgorzata  [Kiwierska] [żona 

Balcera] 

    1 3? 

  Józef [Kiwierski] syn [Balcera] 1 6     

 Jakub  [Kiwierski] syn [Balcera] 1 4     

  Balcer [Kiwierski] syn [Balcera] 1 1     

35 Franciszek Strzelecki   1 32     

  Marianna [Strzelecka] [żona 

Franciszka] 

    1 32 

  Marianna [Strzelecka] córka 

[Franciszka] 

    1 15 

  Franciszka [Strzelecka] córka 

[Franciszka] 

    1 13 

  Antoni [Strzelecki] syn 

[Franciszka] 

1 16     

  Hieronim [Strzelecki] syn 

[Franciszka] 

1 14     

36 Szymon Minor   1 34     

  Agnieszka [Minor] [żona 

Szymona] 

    1 36 

37 Kazimierz Minor ojciec 1 99     

38 Aleksy Obrocki   1 38     
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  Rozalia [Obrocka] [żona 

Aleksego] 

    1 34 

  Marianna [Obrocka] córka 

[Aleksego] 

    1 9 

  Salomea [Obrocka] córka 

[Aleksego] 

    1 7 

39 Łukasz Kubicki   1 34     

  Marianna [Kubicka] [żona 

Łukasza] 

    1 38 

  Kazimierz [Kubicki] syn [Łukasza] 1 6     

  Marianna  [Kubicka ] córka 

[Łukasza] 

    1 2 

  Regina [Kubicka]        1 71 

  Jadwiga  Liberska wdowa     1 74 

  Grzegorz Minor  1 34      

  Agata [Minor] [żona 

Grzegorza] 

    1 38 

40 Franciszek [Minor] syn 

[Grzegorza] 

1 7     

  Kunegunda [Minor] córka 

[Grzegorza] 

    1 4 

  Salomea [Minor] córka 

[Grzegorza] 

    1 1 

41 Marcin Zygmunt   1 37     

  Helena [Zygmunt] [żona 

Marcina] 

    1 49 

  Kajetan [Zygmunt] syn [Marcina] 1 6     

  Katarzyna  [Zygmunt] córka 

[Marcina] 

    1 5 

  Marianna Dobrowolska       1 16 

  Tekla   służąca     1 16 

42 Piotr Kotarski   1 34     

  Marianna [Kotarska] [żona Piotra]     1  31 

  Konstancja  [Kotarska] córka [Piotra]     1 11 

  Kazimierz [Kotarski] syn [Piotra] 1 9     

  Grzegorz [Kotarski] syn [Piotra] 1 7     

  Klemens [Kotarski] syn [Piotra] 1 2     

43 Elżbieta Żmuda wdowa     1 24 

  Mateusz [Żmuda] syn [Elżbiety] 1 10     

  Józef Kubicki   1 54     

44 Marianna Kubicka  wdowa     1 62 

45 Piotr Członkowski   1 60     

  Elżbieta [Członkowska] [żona Piotra]     1 61 

46 Jan  Raczeński   1 46     

  Franciszka [Raczeńska] [żona Jana]     1 42 

  Ignacy  [Raczeński] syn [Jana] 1 21     
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  Wincenty [Raczeński] syn [Jana] 1 19     

  Antoni [Raczeński] syn [Jana] 1 8     

 Antonina  [Raczeńska] córka [Jana]     1 4 

  Elżbieta [Raczeńska] córka [Jana]     1 2 

47 Marcin Staszewski   1 48     

  Apolonia  [Staszewska] [żona 

Marcina] 

    1 46 

  Marta [Staszewska] córka 

[Marcina] 

    1 22 

  Wawrzyniec [Staszewski] syn [Marcina] 1 15     

  Antoni [Staszewski] syn [Marcina] 1 8     

  Tekla [Staszewska] córka 

[Marcina] 

    1 10 

48 Marcin Członkowski   1 32     

  Elżbieta [Członkowska] [żona 

[Marcina] 

    1 28 

 Tekla [Członkowska] córka 

[Marcina] 

    1 8 

  Franciszka Borkowska       1 54 

  Jan [Borkowski] syn 

[Franciszki?] 

1 25     

  Stanisław  [Borkowski] syn 

[Franciszki?] 

1 18     

49 Melchior Ostrowiecki   1 54     

  Katarzyna  [Ostrowiecka] [żona 

Melchiora] 

    1 48 

  Jan [Ostrowiecki] syn 

[Melchiora] 

1 19     

  Jan [Ostrowiecki] syn 

[Melchiora] 

1 2     

  Helena [Ostrowiecka] córka 

[Melchiora] 

    1 11 

  Anna Grabowska       1 50 

50 Maciej Kopeć   1 26     

  Elżbieta [Kopeć] [żona 

Macieja] 

    1 24 

  Petronela [Kopeć] córka 

[Macieja] 

    1 2 

  Marianna Grabowska służąca     1 12 

51 Grzegorz Kopeć   1 52     

  Marianna [Kopeć] [żona 

Grzegorza] 

    1 43 

  Marianna [Kopeć] córka 

[Grzegorza] 

    1 13 

  Agnieszka [Kopeć] matka 

[Grzegorza] 

    1 67 

  Marianna [Kopeć] córka     1 26 
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[Agnieszki] 

52 Jerzy Sałatowicz   1 46     

  Rozalia [Sałatowicz] [żona 

Jerzego] 

    1 48 

  Franciszek [Sałatowicz] syn [Jerzego] 1 9     

  Wojciech  [Sałatowicz] syn [Jerzego] 1 6     

  Franciszka [Sałatowicz] córka 

[Jerzego] 

    1 4 

53 Jędrzej Fabiański   1 79     

  Małgorzata  [Fabiańska] [żona 

Jędrzeja] 

    1 71 

  Wojciech  Wojciechowski   1 28     

  Agnieszka Wojciechowska [żona 

Wojciecha] 

    1 30 

  Teresa  [Wojciechowska] córka 

[Wojciecha] 

    1 1 

  Urszula  [Wojciechowska]  córka 

[Wojciecha] 

    1 1 

54 Michał  Ciszowski   1 38     

  Regina [Ciszowska] [żona 

Michała] 

    1 40 

  Antoni [Ciszowski] syn [Michała] 1 9     

  Bartłomiej [Ciszowski] syn [Michała] 1 5     

  Teresa  Rofalska komornica     1 62 

55 Maciej Borkowski   1 73     

  Elżbieta [Borkowska] [żona 

Macieja] 

    1 61 

  Marianna [Borkowska] córka 

[Macieja] 

    1 26 

 Józef [Borkowski] syn [Macieja] 1 18     

  Wincenty [Borkowski] syn [Macieja] 1 12     

  Piotr [Borkowski] syn [Macieja] 1 10     

  Marianna Rełkowicz   1 52     

  Małgorzata  [Rełkowicz] córka 

[Marianny] 

    1 13 

56 Stefan Wojciechowski   1 56     

  Tomasz [Wojciechowski] syn [Stefana] 1 22     

  Marianna [Wojciechowska] córka 

[Stefana] 

    1 19 

  Kanty [Wojciechowski] syn [Stefana] 1 12     

57 Maciej Ryłkowicz   1 80     

  Jadwiga  [Ryłkowicz] [żona 

Macieja] 

    1 69 

  Wawrzyniec [Ryłkowicz] syn [Macieja] 1 23     

  Kazimierz [Ryłkowicz] syn [Macieja] 1 14     

  Ewa [Ryłkowicz] córka     1 20 
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[Macieja] 

58 Kazimierz Gryczner   1 41     

  Marianna [Gryczner] [żona 

Kazimierza] 

    1 36 

  Tekla [Gryczner] córka 

[Kazimierza] 

    1 18 

  Jędrzej [Gryczner] syn 

[Kazimierza] 

1 6     

  Marianna [Gryczner] córka 

[Kazimierza] 

    1 2 

59 Wojciech  Borkowski   1 26     

  Marianna [Borkowska] żona 

[Wojciecha] 

    1 23 

  Apolonia  Borkowska córka 

[Wojciecha] 

    1 1 

60 Michał  Raczeński   1 53     

  Zofia  [Raczeńska] [żona 

Michała] 

    1 52 

  Jan [Raczeński] syn [Michała] 1 18     

  Marianna [Raczeńska] córka 

[Michała] 

    1 15 

61 Jędrzej Mitkowski   1 46     

  Ewa [Mitkowska] [żona 

Jędrzeja] 

    1 35 

  Jan [Mitkowska] [syn 

[Jędrzeja] 

1 10     

62 Michał  Belczyński   1 45     

  Teresa  [Belczyńska] [żona 

Michała] 

    1 46 

  Antoni [Belczyński] syn [Michała] 1 13     

  Marianna [Belczyńska] córka 

[Michała] 

    1 9 

  Tomasz [Belczyński] syn [Michała] 1 6     

  Jan [Belczyński] syn [Michała] 1 2     

  Karol [Belczyński] syn [Michała] 1 1     

  Katarzyna  Trupiszewska służąca     1 18 

63 Jan Członkowski   1 36     

  Kunegunda Członkowska      1 14 

  Karol Członkowski  1 13     

  Tomasz Członkowski  1 10     

  Piotr Wieczorek   1 52     

64 Antoni Jarmundowicz   1 70     

  Anna [Jarmundowicz] [żona 

Antoniego] 

    1 62 

  Wojciech  [Jarmundowicz] syn 

[Antoniego] 

1 36     



36 
 

  Józef [Jarmundowicz] syn 

[Antoniego] 

1 25     

  Wawrzyniec Spaczeński   1 26     

  Rozalia [Spaczeńska] [żona 

Wawrzyńca] 

    1 40 

 Kanty [Spaczeński] syn 

[Wawrzyńca] 

1 10     

65 Stanisław  Ziętarski   1 38     

  Salomea [Ziętarska] [żona 

Stanisława] 

    1 33 

  Józef [Ziętarski] syn 

[Stanisława] 

1 3     

  Wawrzyniec [Ziętarski] syn 

[Stanisława] 

1 1     

  Balcer Ziętarski   1 62     

  Salomea [Ziętarska] [żona 

Balcera] 

    1 60 

66 Jędrzej Trupiszewski   1 38     

  Marianna [Trupiszewska] [żona 

Jędrzeja] 

    1 38 

  Mateusz [Trupiszewski] syn [Jędrzeja] 1 4     

  Marcjanna [Trupiszewska] córka 

[Jędrzeja] 

    1 2 

  Marianna Szyszczonka       1 20 

67 Kazimierz Wacieński   1 36     

  Katarzyna  [Wacieńska] [żona 

Kazimierza] 

    1 30 

  Elżbieta [Wacieńska] córka 

[Kazimierza] 

    1 7 

  Urszula  [Wacieńska] córka 

[Kazimierza] 

    1 1 

  Bartłomiej [Wacieński] ojciec 

[Kazimierza?] 

1 76     

  Stanisław Podgórski   1 22     

68 Błażej Żarnowiecki   1 33     

  Marianna [Żarnowiecka] [żona 

Błażeja] 

    1 29 

  Marianna [Żarnowiecka] córka 

[Błażeja] 

    1 7 

  Józef [Żarnowiecki] syn [Błażeja] 1 3     

  Mateusz [Żarnowiecki] syn [Błażeja] 1 1     

  Regina [Żarnowiecka] matka 

[Błażeja] 

    1 60 

69 Jan Fabiański   1 70     

  Magdalena  [Fabiańska ] [żona 

Mateusza] 

    1 55 

  Szymon [Fabiański] syn [Jana] 1 30     



37 
 

  Marianna [Fabiańska ] córka [Jana]      1 18 

  Anna  [Fabiańska ] córka [Jana]     1 15 

  Marianna  [Fabiańska]  córka [Jana]     1 9 

70 Balcer Gorczyński   1 46     

  Marianna [Gorczyńska] [żona 

Balcera]  

    1 40 

  Tomasz [Gorczyński] syn [Balcera] 1 16     

  Tomasz Strzelecki   1 46     

  Franciszka  [Strzelecka] [żona 

Tomasza] 

    1 35 

  Marianna  [Strzelecka ] córka 

[Tomasza] 

    1 19 

  Jan  [Strzelecki] syn 

[Tomasza] 

1 17     

  Gertruda  [Strzelecka]  córka 

[Tomasza] 

    1 13 

  Kajetan [Strzelecki] syn 

[Tomasza] 

1 9     

71 Franciszka  Lubaś wdowa     1 33 

  Szymon [Lubaś] syn 

[Franciszki] 

1 8     

  Franciszek [Lubaś] syn 

[Franciszki] 

1 6     

  Józefa  [Lubaś] córka 

[Franciszki] 

    1 3 

 Szymon Fortuński  1 36   

 Marianna Fortuńska [żona 

Szymona] 

  1 28 

 Katarzyna  Lubasiowa    1 13? 

  Katarzyna  Fortuńska       1 74 

72 Michał  Gryczner   1 29     

  Marianna  [Gryczner] [żona 

Michała] 

    1 26 

  Kazimierz Caban   1 46     

  Marianna [Caban] [żona 

Kazimierza] 

    1 32 

  Hieronim [Caban] syn 

[Kazimierza] 

1 14     

  Grzegorz [Caban] syn 

[Kazimierza] 

1 10     

  Tomasz [Caban] syn 

[Kazimierza] 

1 8     

  Wincenty [Caban] syn 

[Kazimierza] 

1 1     

73 Antoni Gębski   1 60     

  Katarzyna  [Gębska] [żona 

Antoniego] 

    1 60 



38 
 

  Sebastian [Gębski] syn 

[Antoniego] 

1 40     

  Jakub  [Gębski] syn 

[Antoniego] 

1 25     

  Franciszek [Gębski] syn 

[Antoniego] 

1 18     

74 Grzegorz Borkowski   1 45     

  Marianna [Borkowska] [żona 

Grzegorza] 

    1 33 

  Agnieszka [Borkowska] córka 

[Grzegorza] 

    1 15 

  Kunegunda [Borkowska] córka 

[Grzegorza] 

    1 8 

  Jan   służący 1 40     

75 Ignacy  Fabiański   1 26     

  Małgorzata  [Fabiańska]       1 23 

  Ewa [Fabiańska] córka 

[Ignacego] 

    1 2 

  Jędrzej [Fabiańska] syn 

[Ignacego] 

1 1     

  Marianna Żmuda       1 50 

76 Maciej Baron   1 60     

  Magdalena  [Baron] [żona 

Macieja] 

    1 53 

  Karol [Baron] syn [Macieja]  1 20     

  Apolonia  [Baro] córka 

[Macieja] 

    1 21 

77 Krzysztof Baron   1 53     

  Marianna [Baron] [żona 

Krzysztofa] 

    1 36 

  Piotr [Baron] syn 

[Krzysztofa] 

1 16     

  Katarzyna  [Baron] córka 

[Krzysztofa] 

    1 12 

  Salomea [Baron] córka 

[Krzysztofa] 

    1 6 

  Józef [Baron] syn 

[Krzysztofa] 

1 2     

  Agnieszka [Baron] matka 

[Krzysztofa?] 

    1 70 

78 Michał  Baron   1 43     

  Józefa  [Baron] [żona 

Michała] 

    1 26 

  Marianna [Baron] córka 

[Michała] 

    1 10 

  Augustyn  [Baron] [syn 

Michała?] 

1 2     

  Jędrzej Minor   1 72     
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  Antoni Minor syn [Jędrzeja] 1 17     

79 Józef Piątkowski   1 46     

  Magdalena  [Piątkowska] [żona Józefa]     1 37 

  Antoni [Piątkowski] syn [Józefa] 1 12     

  Petronela [Piątkowska]       1 5 

  Marianna  Mrożek wdowa     1 53 

  Maciej [Mrożek] syn 

[Marianny] 

1 19     

  Jan [Mrożek] syn 

[Marianny] 

1 14     

81 Piotr Ryłkiewicz   1 26     

  Elżbieta [Ryłkiewicz] [żona Piotra]     1 24 

  Anna [Ryłkiewicz] córka [Piotra]     1 1 

  Marianna Ryłkiewiczowa       1 20 

  Marianna  [Ryłkiewicz] matka 

[Piotra?] 

    1 80 

  Helena Ryłkiewiczowa       1 16 

81 Anna Dygwał wdowa     1 49 

  Agnieszka [Dygwał] córka [Anny]     1 23 

  Helena [Dygwał] córka [Anny]     1 18 

  Brygida [Dygwał] córka [Anny]     1 16 

  Paweł  [Dygwał] syn [Anny] 1 7     

82 Stanisław  Raczeński   1 53     

  Marianna [Raczeńska] [żona 

Stanisława] 

    1 46 

  Jędrzej [Raczeński] syn 

[Stanisława] 

1 26     

  Hieronim [Raczeński] syn 

[Stanisława] 

1 20     

  Urszula  [Raczeńska ] córka 

[Stanisława] 

    1 15 

  Teresa  [Raczeńska] córka 

[Stanisława] 

    1 6 

  Piotr Grzechera   1 36     

  Agata [Grzechera] [żona Piotra]     1 23 

  Stanisław  [Grzechera] syn [Piotra] 1 12     

83 Jan Strzelecki   1 46     

  Marianna [Strzelecka] [żona Jana]     1 35 

  Jadwiga  [Strzelecka] córka [Jana]     1 17 

  Marianna [Strzelecka] córka [Jana]     1 13 

  Urszula  [Strzelecka] córka [Jana]     1 3 

84 Piotr Członkowski   1 52     

  Elżbieta [Członkowska] [żona Piotra]     1 46 

  Paweł  Stupac   1 46     

  Jadwiga  [Stupac] [żona Pawła]     1 38 
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  Elżbieta [Stupac] córka [Pawła]     1 17 

  Walenty [Stupac] syn [Pawła] 1 13     

  Sebastian [Stupac] syn [Pawła] 1 6     

  Petronela [Stupac] córka [Pawła]     1 4 

  Wawrzyniec Wydrzeński   1 23     

85 Antoni Cabański   1 32     

  Salomea [Cabański] [żona 

Antoniego] 

    1 26 

  Dorota [Cabański] córka 

[Antoniego] 

    1 9 

  Jacenty Kotarski   1 40     

  Katarzyna  [Kotarska] [żona 

Jacentego] 

    1 33 

  Józef [Kotarski] syn 

[Jacentego] 

  19     

  Wincenty [Kotarski] syn 

[Jacentego] 

1 12     

  Wojciech  [Kotarski] syn 

[Jacentego] 

1 9     

  Karol [Kotarski] syn 

[Jacentego] 

1 3     

  Agnieszka [Kotarska] córka 

[Jacentego] 

    1 6 

86 Wojciech  Malinowski   1 30     

  Agnieszka [Malinowska] [żona 

Wojciecha] 

    1 18 

  Józef  Rytkiewicz   1 27     

  Katarzyna  [Rytkiewicz] [żona Józefa]     1 21 

  Franciszek  Orleński   1 60     

  Magdalena  Orleńska [żona 

Franciszka] 

    1 50 

87 Jacenty Borkowski   1 48     

  Marianna [Borkowska] [żona 

Jacentego] 

    1 51 

  Stanisław  [Borkowski] syn 

[Jacentego] 

1 22     

  Wojciech  [Borkowski] syn 

[Jacentego] 

1  15     

  Feliks [Borkowski] syn 

[Jacentego] 

1 11     

  Ignacy  [Borkowski] syn 

[Jacentego] 

1 4     

88 Franciszka Borczykowa wdowa     1 60 

  Antoni Belczyński   1 8     

  Tekla Belczyńska       1 6 

89 Marcin Klimasowski   1 30     

  Wiktoria [Klimasowska] [żona     1 29 
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Marcina] 

  Tekla [Klimasowska] córka 

[Marcina] 

    1 2 

  Szczepan Ziętarski   1 47     

  Rozalia [Ziętarska] [żona 

Szczepana] 

    1 46 

  Joanna [Ziętarska] córka 

[Szczepana] 

    1 7 

90 Szczepan Staszewski   1 54     

  Zofia  [Staszewska] [żona 

Szczepana] 

    1 50 

  Mateusz [Staszewski] syn 

[Szczepana] 

1 24     

  Józef [Staszewski] syn 

[Szczepana] 

1 20     

  Grzegorz Staszewski syn 

[Szczepana] 

1 14     

91 Wojciech  Pisarski   1 66     

  Marianna [Pisarska] [żona 

Wojciecha] 

    1 69 

  Regina Wieczorek       1 14 

  Łucja  Orlikowska       1 56 

92 Jędrzej Frejowski   1 37     

  Regina [Frejowska] [żona 

Jędrzeja] 

    1 34 

  Antoni  [Frejowski] syn [Jędrzeja] 1 7 1   

  Szymon [Frejowski] syn [Jędrzeja] 1 3     

  Salomea [Frejowska]  córka 

[Jędrzeja] 

    1 2 

93 Ignacy  Rudnicki   1 60     

  Kunegunda [Rudnicka] [żona 

Ignacego] 

    1 50 

  Tekla [Rudnicka] córka 

[Ignacego] 

    1 22 

  Nikodem [Rudnicki] syn 

[Ignacego] 

1 10     

  Feliks [Rudnicki] syn 

[Ignacego] 

1 20     

  Bartłomiej [Rudnicki] syn 

[Ignacego] 

1 11     

  Karol Cegnerowic   1 46?     

  Petronela [Cegnerowi] [żona 

[Karola] 

    1 45? 

  Zuzanna  [Cegnerowic] córka 

[Karola] 

    1 18? 

  Marianna [Cegnerowic] córka 

[Karola] 

    1 11? 
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94 Anna Sątakowa       1 40 

  Józefa [Sątakowa] córka [Anny]     1 3 

  Marianna  wychowanica     1 5 

  Marianna Piwarska służąca     1 12 

  Katarzyna  Bodziochowa       1 30 

Probostwo         

95 Adam Kozłowski ksiądz 

mansjonarz 

1 43     

  Baltazar Kozłowski ksiądz 1 29     

  Kunegunda Kozłowska       1 64 

  Marianna Manionka służąca     1 40 

  Franciszek Manszowski dyrektor 1 22     

       Summa  

z miasta 

  541   591 

 

Źródło: Archiwum Narodowe w Krakowie. Oddział III, Akta Komisji Porządkowej 

Wojskowo-Cywilnej Województwa Krakowskiego, sygn. 49-5, s. 266-291. 

 

 

Streszczenie do tłumaczenia. 

 

Spis ludności Szczekocin z roku 1791 jest pierwszym w historii imiennym spisem 

mieszkańców miasta przeprowadzonym według schematu określonego przez Sejm Wielki. 

Nad jego powstaniem czuwała Komisja Wojskowo-Cywilna Województwa Krakowskiego, 

natomiast bezpośrednim wykonawcą był ówczesny proboszcz ks. Baltazar Kozłowski. 

W spisie wymieniono wszystkich parafian wyznania katolickiego podając oprócz ich 

personaliów wiele informacji uzupełniających. Dotyczyły one: wieku, miejsca zamieszkania, 

wykonywanego zawodu oraz koligacji rodzinnych. Analiza krytyczna tego dokumentu 

wykazała jego wysoką wiarygodność a tym samym przydatność na wielu polach badawczych, 

poczynając od demografii historycznej, poprzez zagadnienia społeczno-gospodarcze a na 

genealogii kończąc. 
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Spis mieszkańców parafii Szczekociny z 15 II 1791 roku. Archiwum Narodowe w Krakowie. 

Oddział III, Akta Komisji Porządkowej Wojskowo-Cywilnej Województwa Krakowskiego, 

sygn. 49-5, s. 267. 
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Spis mieszkańców parafii Szczekociny z 15 II 1791 roku wymieniający osoby zamieszkałe 

w pałacu Urszuli Dembińskiej. Archiwum Narodowe w Krakowie. Oddział III, Akta Komisji 

Porządkowej Wojskowo-Cywilnej Województwa Krakowskiego, sygn. 49-5, s. 266. 


